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LUCKIA IBERIC
LUCKIA IBERICO

Mollete de espatlla iberica
amb tomaquet natural triturat
Mollete de paleta ibérica con tomate
natural triturado
Servit amb cafe, te, infusions o refresc

Servido con café, te, infusion o refresco

450€
Mig / Medio

3,/0€
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AMERICAN BREAKFAST

Gofre amb xarop de caramel, baco cruixent, ous ferrats i
patates fregides
Gofre con sirope de caramelo, bacon crujiente,

huevos fritos y patatas fritas
Servit amb cafe, te, infusions o refresc

Servido con cafe, te, infusion o refresco

Afegeix suc de taronja de 14 cl
recent espremut per 1,00 €
Anfadele un zumo de naranja de 14 cl
= recién exprimido por 1,00 €

Demana la taula d’al-lergens al nostre equip per més informacio sobre el contingut dels nostres plats /

Pide la tabla de alérgenos a nuestro equipo para mas informacion sobre el contenido de nuestros
platos. Precios con IVA incluido
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juega con responsabilidad Siguenos en: ’ ﬂ




ESMORZAR

Fins les 13 hores/Hasta las 13 horas

TOTS ELS ESMORCARS DE LUCKIA ES SERVISEN AMB CAFE, TE, INFUSIO 0 REFRESC/
TODOS LOS DESAYUNOS DE LUCKIA SE SIRVEN CON CAFE, TE, INFUSION 0 REFRESCO

m XOCOLATA AMB XURROS/CHOCOLATE CON CHURROS

Racio de 4 xurros calents amb xocolata o cafe
Racion de 4 churros calientes con chocolate o café

CROISSANT DE MANTEGA/CROISSANT DE MANTEQUILLA
DONUT DE SUCRE 0 XOCOLATA/DONUT DE AZUCAR 0 CHOCOLATE

‘D GOFRE CALENT AMB XAROP DE CARAMEL
GOFRE CALIENTE CON SIROPE DE CARAMELO

PASTIS DE FORMATGE/TARTA DE QUESO
COMPLEMENT/COMPLEMENTG

suc de taronja de 14 cl
Zumo de naranja natural 14 cl

CAFES,
XOCOLATA
E INFUSIONS

CAFE SOL / TALLAT /Café solo / Cortado
CAFE AMB LLET/Café con leche
CAPUCCINO / BOMBO / Capuccino / Bombén
CIGALO /Cariillo

TES I INFUSIONS/Tes e infusiones

COLA CAQ / Cola cao

m Nou plat o recepta/Nuevo plato o receta

2,90 €
2,00€
2,00€

2,10€
3,30 €

1,00 €

1,L10€/1,15€

1,20 €
1,90 €
1,95 €
1,20 €
1,40 €
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ESMORZAR
SALAT

TORRADES/TOSTADAS

Escull el teu pa per les torrades, pa

artesanal o "mollete"
Elige tu pan para las tostadas, pan
artesanal o mollete

CLASSICA/cLASICA

Torrada amb mantega | melmelada
Con mantequilla y mermelada

MEDITERRANI/MEDITERRANEA

Torrada de pa amb tomaquet i oli

d'oliva verge extra
Con tomate natural triturado y aceite de
oliva virgen extra

LLEUGERA/LIGERA

Amb fines rodanxes de gall dindi,
| tomaquet natural triturat amb

Oli d'oliva verge extra

Con finas lonchas de pavo,
y tomate natural triturado con
aceite de oliva virgen extra

CREMOSA/CREMOSA

Amb pate iberic o
crema de pernil curat
Con paté ibérico o
crema de jamon curado

SANDVITX0S/SANDWICHES

IBERIC AMB BRIE/IBERICO CON BRIE
Sandvitx deespatlla iberica amb

formatge Brie calent
Sandwich de paleta iberica con queso Brie
caliente

TRES FORMATGES /TRES QUESOS

Sandvitx de formatge Brie amb barreja

de formatges (Emmental i Cheddar)

Sandwich de Brie y mezcla de quesos
(Emmental y Cheddar)

GALL DINDI | FORMATGES/ PAVO Y QUESOS

Sandvitx de gall dindi i formatges

Cheddar i Emmental fosos
Sandwich de pavo y quesos Cheddar y
Emmental fundidos

“PINCHITO™ DE TRUITA/*“PINCHITO” DE TORTILLA

Un quart de truita espanyola
acompanyat de pa torrat i

tomaquet natural triturat
Un cuarto de tortilla espanola
acompanado de pan tostado y
tomate natural triturado

CROISSANT MIXTE/CROISSANT MIXTO

De gall dindi | formatge fos
De pavo y queso fundido
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MIG SENGERA

MEDIA

1,80 €

190 €

2,20€

2,00€

ENTERA

2,10€

2,10€

290€

290€

390€

3,00 €

3,30€

290€

290€




